
2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:53
Részidős eredmények - 1. futam Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

1P1  (36) 0,9 km 12 ep
1(51) 2(45) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39)

10(40) 11(41) 12(100) Cél

1 175 Wachter András 6:57 0:30 +0:03 (2) 0:52 +0:03 (2) 1:26 0:00 (1) 1:54 0:00 (1) 2:34 0:00 (1) 2:53 0:00 (1) 3:40 0:00 (1) 4:13 0:00 (1) 4:52 0:00 (F12C
ESP Egri Spartacu 0:30 +0:03 (2) 0:22 0:00 (1) 0:34 +0:06 (3) 0:28 +0:03 (2) 0:40 0:00 (1) 0:19 +0:02 (2) 0:47 +0:13 (8) 0:33 0:00 (1) 0:39 +0:04 (

5:40 0:00 (1) 6:21 0:00 (1) 6:52 0:00 (1) 6:57 0:00 (1)
0:48 0:00 (1) 0:41 +0:12 (14) 0:31 +0:03 (2) 0:05 +0:01 (5)

2 107 Simon Veronika 7:41 0:27 0:00 (1) 0:49 0:00 (1) 1:26 0:00 (1) 2:07 +0:13 (2) 2:52 +0:18 (2) 3:33 +0:40 (3) 4:14 +0:34 (2) 4:52 +0:39 (2) 5:34 +0:42 (N12C
GYO Gyöngyösi Táj 0:27 0:00 (1) 0:22 0:00 (1) 0:37 +0:09 (6) 0:41 +0:16 (7) 0:45 +0:05 (2) 0:41 +0:24 (27) 0:41 +0:07 (6) 0:38 +0:05 (4) 0:42 +0:07 (

6:24 +0:44 (2) 7:04 +0:43 (2) 7:37 +0:45 (2) 7:41 +0:44 (2)
0:50 +0:02 (2) 0:40 +0:11 (13) 0:33 +0:05 (4) 0:04 +0:00 (2)

3 176 Balatoni Tamás 8:28 0:31 +0:04 (3) 1:13 +0:24 (5) 1:47 +0:21 (4) 2:41 +0:47 (4) 3:26 +0:52 (4) 3:45 +0:52 (4) 4:35 +0:55 (3) 5:12 +0:59 (3) 5:55 +1:03 (F12C
NYV NYVSC-Nyírer 0:31 +0:04 (3) 0:42 +0:20 (19) 0:34 +0:06 (3) 0:54 +0:29 (14) 0:45 +0:05 (2) 0:19 +0:02 (2) 0:50 +0:16 (11) 0:37 +0:04 (3) 0:43 +0:08 (

6:55 +1:15 (3) 7:31 +1:10 (3) 8:21 +1:29 (3) 8:28 +1:31 (3)
1:00 +0:12 (8) 0:36 +0:07 (9) 0:50 +0:22 (20) 0:07 +0:03 (17)

4 172 Verebélyi Attila 8:53 1:23 +0:56 (24) 1:51 +1:02 (16) 2:32 +1:06 (11) 3:18 +1:24 (8) 4:08 +1:34 (7) 4:28 +1:35 (7) 5:02 +1:22 (4) 5:46 +1:33 (4) 6:55 +2:03 (F12C
SDS Salgótarjáni D 1:23 +0:56 (24) 0:28 +0:06 (4) 0:41 +0:13 (8) 0:46 +0:21 (12) 0:50 +0:10 (5) 0:20 +0:03 (6) 0:34 0:00 (1) 0:44 +0:11 (6) 1:09 +0:34 (

7:46 +2:06 (4) 8:15 +1:54 (4) 8:43 +1:51 (4) 8:53 +1:56 (4)
0:51 +0:03 (3) 0:29 0:00 (1) 0:28 0:00 (1) 0:10 +0:06 (24)

5 169 Tengely Soma 9:20 0:38 +0:11 (4) 1:07 +0:18 (3) 1:38 +0:12 (3) 2:13 +0:19 (3) 3:05 +0:31 (3) 3:26 +0:33 (2) 5:47 +2:07 (7) 6:33 +2:20 (6) 7:08 +2:16 (F12C
GYO Gyöngyösi Táj 0:38 +0:11 (4) 0:29 +0:07 (8) 0:31 +0:03 (2) 0:35 +0:10 (3) 0:52 +0:12 (7) 0:21 +0:04 (8) 2:21 +1:47 (24) 0:46 +0:13 (11) 0:35 0:00 (

7:59 +2:19 (5) 8:35 +2:14 (5) 9:16 +2:24 (5) 9:20 +2:23 (5)
0:51 +0:03 (3) 0:36 +0:07 (9) 0:41 +0:13 (14) 0:04 +0:00 (3)

6 168 Dorkó Ádám 10:23 1:34 +1:07 (27) 2:04 +1:15 (19) 2:42 +1:16 (15) 3:21 +1:27 (10) 4:20 +1:46 (9) 4:37 +1:44 (9) 6:53 +3:13 (12) 7:29 +3:16 (11) 8:11 +3:19 (F12C
ESP Egri Spartacu 1:34 +1:07 (27) 0:30 +0:08 (9) 0:38 +0:10 (7) 0:39 +0:14 (5) 0:59 +0:19 (15) 0:17 0:00 (1) 2:16 +1:42 (23) 0:36 +0:03 (2) 0:42 +0:07 (

9:17 +3:37 (11) 9:47 +3:26 (9) 10:20 +3:28 (9) 10:23 +3:26 (6)
1:06 +0:18 (14) 0:30 +0:01 (2) 0:33 +0:05 (4) 0:03 0:00 (1)

7 160 Marót Maximilián 10:24 0:38 +0:11 (4) 1:14 +0:25 (6) 2:37 +1:11 (13) 3:18 +1:24 (8) 4:23 +1:49 (10) 4:43 +1:50 (10) 5:22 +1:42 (6) 6:16 +2:03 (5) 7:32 +2:40 (F10C
ESP Egri Spartacu 0:38 +0:11 (4) 0:36 +0:14 (16) 1:23 +0:55 (26) 0:41 +0:16 (7) 1:05 +0:25 (19) 0:20 +0:03 (6) 0:39 +0:05 (3) 0:54 +0:21 (18) 1:16 +0:41 (

8:34 +2:54 (6) 9:18 +2:57 (6) 10:10 +3:18 (6) 10:24 +3:27 (7)
1:02 +0:14 (9) 0:44 +0:15 (15) 0:52 +0:24 (22) 0:14 +0:10 (32)

8 173 Antal Mátyás 10:26 1:01 +0:34 (18) 1:53 +1:04 (17) 2:58 +1:32 (17) 3:38 +1:44 (12) 4:41 +2:07 (12) 5:02 +2:09 (11) 5:53 +2:13 (8) 6:46 +2:33 (7) 7:31 +2:39 (F12C
ESP Egri Spartacu 1:01 +0:34 (18) 0:52 +0:30 (23) 1:05 +0:37 (23) 0:40 +0:15 (6) 1:03 +0:23 (18) 0:21 +0:04 (8) 0:51 +0:17 (13) 0:53 +0:20 (16) 0:45 +0:10 (

8:51 +3:11 (8) 9:35 +3:14 (8) 10:13 +3:21 (7) 10:26 +3:29 (8)
1:20 +0:32 (23) 0:44 +0:15 (15) 0:38 +0:10 (10) 0:13 +0:09 (30)

9 171 Kis Roland 10:27 2:20 +1:53 (33) 2:53 +2:04 (29) 3:40 +2:14 (22) 4:25 +2:31 (18) 5:12 +2:38 (17) 5:31 +2:38 (15) 6:07 +2:27 (10) 6:51 +2:38 (9) 7:59 +3:07 (F12C
NYV NYVSC-Nyírer 2:20 +1:53 (33) 0:33 +0:11 (13) 0:47 +0:19 (14) 0:45 +0:20 (11) 0:47 +0:07 (4) 0:19 +0:02 (2) 0:36 +0:02 (2) 0:44 +0:11 (6) 1:08 +0:33 (

8:53 +3:13 (9) 9:28 +3:07 (7) 10:16 +3:24 (8) 10:27 +3:30 (9)
0:54 +0:06 (5) 0:35 +0:06 (8) 0:48 +0:20 (17) 0:11 +0:07 (26)

10 110 Lakatos Róza 10:51 0:55 +0:28 (15) 1:25 +0:36 (11) 2:31 +1:05 (10) 3:51 +1:57 (14) 4:52 +2:18 (13) 5:16 +2:23 (12) 5:56 +2:16 (9) 6:47 +2:34 (8) 7:48 +2:56 (N12C
NYV NYVSC-Nyírer 0:55 +0:28 (15) 0:30 +0:08 (9) 1:06 +0:38 (24) 1:20 +0:55 (20) 1:01 +0:21 (17) 0:24 +0:07 (11) 0:40 +0:06 (5) 0:51 +0:18 (15) 1:01 +0:26 (

9:12 +3:32 (10) 9:58 +3:37 (10) 10:46 +3:54 (10) 10:51 +3:54 (10)
1:24 +0:36 (25) 0:46 +0:17 (17) 0:48 +0:20 (17) 0:05 +0:01 (9)

11 102 Veress Anna 11:09 0:53 +0:26 (13) 1:21 +0:32 (8) 2:03 +0:37 (6) 3:16 +1:22 (7) 4:11 +1:37 (8) 4:30 +1:37 (8) 5:21 +1:41 (5) 6:59 +2:46 (10) 7:43 +2:51 (N10C
NYV NYVSC-Nyírer 0:53 +0:26 (13) 0:28 +0:06 (4) 0:42 +0:14 (9) 1:13 +0:48 (18) 0:55 +0:15 (12) 0:19 +0:02 (2) 0:51 +0:17 (13) 1:38 +1:05 (29) 0:44 +0:09 (

8:47 +3:07 (7) 10:17 +3:56 (11) 11:03 +4:11 (11) 11:09 +4:12 (11)
1:04 +0:16 (10) 1:30 +1:01 (29) 0:46 +0:18 (16) 0:06 +0:02 (15)



2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:53
Részidős eredmények - 1. futam Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

1P1  (36) 0,9 km 12 ep (folyt.)

1(51) 2(45) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39)
10(40) 11(41) 12(100) Cél

12 101 Nagy Johanna 12:11 0:57 +0:30 (16) 1:25 +0:36 (11) 2:01 +0:35 (5) 4:12 +2:18 (17) 5:09 +2:35 (16) 5:32 +2:39 (16) 6:19 +2:39 (11) 7:56 +3:43 (12) 8:40 +3:48 (N10C
NYV NYVSC-Nyírer 0:57 +0:30 (16) 0:28 +0:06 (4) 0:36 +0:08 (5) 2:11 +1:46 (23) 0:57 +0:17 (14) 0:23 +0:06 (10) 0:47 +0:13 (8) 1:37 +1:04 (28) 0:44 +0:09 (

9:48 +4:08 (12) 11:14 +4:53 (12) 12:03 +5:11 (12) 12:11 +5:14 (12)
1:08 +0:20 (17) 1:26 +0:57 (27) 0:49 +0:21 (19) 0:08 +0:04 (18)

13 109 Varga Viola 12:49 0:42 +0:15 (7) 1:12 +0:23 (4) 2:13 +0:47 (8) 3:09 +1:15 (6) 4:01 +1:27 (6) 4:27 +1:34 (6) 9:02 +5:22 (18) 9:49 +5:36 (16) 10:37 +5:45 (N12C
GYO Gyöngyösi Táj 0:42 +0:15 (7) 0:30 +0:08 (9) 1:01 +0:33 (22) 0:56 +0:31 (16) 0:52 +0:12 (7) 0:26 +0:09 (12) 4:35 +4:01 (29) 0:47 +0:14 (12) 0:48 +0:13 (

11:32 +5:52 (16) 12:05 +5:44 (14) 12:44 +5:52 (13) 12:49 +5:52 (13)
0:55 +0:07 (6) 0:33 +0:04 (4) 0:39 +0:11 (12) 0:05 +0:01 (5)

14 162 Gál Csenger Gerg 13:02 1:43 +1:16 (28) 2:44 +1:55 (27) 5:04 +3:38 (29) 5:29 +3:35 (22) 6:23 +3:49 (20) 6:59 +4:06 (20) 7:48 +4:08 (15) 9:51 +5:38 (17) 10:39 +5:47 (F10C
ESP Egri Spartacu 1:43 +1:16 (28) 1:01 +0:39 (27) 2:20 +1:52 (30) 0:25 0:00 (1) 0:54 +0:14 (10) 0:36 +0:19 (21) 0:49 +0:15 (10) 2:03 +1:30 (30) 0:48 +0:13 (

11:43 +6:03 (17) 12:21 +6:00 (16) 12:57 +6:05 (14) 13:02 +6:05 (14)
1:04 +0:16 (10) 0:38 +0:09 (11) 0:36 +0:08 (8) 0:05 +0:01 (7)

15 167 Szabó Balázs 13:03 2:47 +2:20 (35) 3:49 +3:00 (31) 4:40 +3:14 (27) 5:23 +3:29 (21) 6:33 +3:59 (21) 7:09 +4:16 (21) 7:59 +4:19 (16) 8:49 +4:36 (13) 9:37 +4:45 (F12C
ESP Egri Spartacu 2:47 +2:20 (35) 1:02 +0:40 (28) 0:51 +0:23 (17) 0:43 +0:18 (9) 1:10 +0:30 (22) 0:36 +0:19 (21) 0:50 +0:16 (11) 0:50 +0:17 (14) 0:48 +0:13 (

10:45 +5:05 (13) 11:23 +5:02 (13) 12:57 +6:05 (14) 13:03 +6:06 (15)
1:08 +0:20 (17) 0:38 +0:09 (11) 1:34 +1:06 (27) 0:06 +0:02 (14)

16 100 Bilecz Sára 13:10 0:47 +0:20 (9) 2:15 +1:26 (22) 2:58 +1:32 (17) 5:14 +3:20 (20) 6:07 +3:33 (18) 6:33 +3:40 (18) 7:17 +3:37 (14) 8:53 +4:40 (14) 9:38 +4:46 (N10C
NYV NYVSC-Nyírer 0:47 +0:20 (9) 1:28 +1:06 (31) 0:43 +0:15 (10) 2:16 +1:51 (24) 0:53 +0:13 (9) 0:26 +0:09 (12) 0:44 +0:10 (7) 1:36 +1:03 (27) 0:45 +0:10 (

10:50 +5:10 (14) 12:11 +5:50 (15) 13:06 +6:14 (16) 13:10 +6:13 (16)
1:12 +0:24 (21) 1:21 +0:52 (26) 0:55 +0:27 (24) 0:04 +0:01 (4)

17 163 Berecz András 13:29 1:22 +0:55 (23) 2:15 +1:26 (22) 4:23 +2:57 (26) 5:12 +3:18 (19) 6:18 +3:44 (19) 6:58 +4:05 (19) 8:03 +4:23 (17) 9:06 +4:53 (15) 10:04 +5:12 (F10C
ESP Egri Spartacu 1:22 +0:55 (23) 0:53 +0:31 (24) 2:08 +1:40 (29) 0:49 +0:24 (13) 1:06 +0:26 (20) 0:40 +0:23 (25) 1:05 +0:31 (17) 1:03 +0:30 (20) 0:58 +0:23 (

11:31 +5:51 (15) 12:26 +6:05 (17) 13:23 +6:31 (17) 13:29 +6:32 (17)
1:27 +0:39 (26) 0:55 +0:26 (22) 0:57 +0:29 (25) 0:06 +0:02 (10)

18 108 Vincze Lili 13:52 0:53 +0:26 (13) 1:23 +0:34 (10) 2:09 +0:43 (7) 2:47 +0:53 (5) 3:43 +1:09 (5) 4:18 +1:25 (5) 10:03 +6:23 (20) 10:47 +6:34 (19) 11:33 +6:41 (N12C
NYV NYVSC-Nyírer 0:53 +0:26 (13) 0:30 +0:08 (9) 0:46 +0:18 (12) 0:38 +0:13 (4) 0:56 +0:16 (13) 0:35 +0:18 (20) 5:45 +5:11 (32) 0:44 +0:11 (6) 0:46 +0:11 (

12:31 +6:51 (18) 13:04 +6:43 (18) 13:39 +6:47 (18) 13:52 +6:55 (18)
0:58 +0:10 (7) 0:33 +0:04 (4) 0:35 +0:07 (7) 0:13 +0:09 (31)

19 164 Piller-Dávid Marcel 15:30 2:08 +1:41 (32) 2:43 +1:54 (25) 3:26 +2:00 (21) 4:10 +2:16 (16) 5:04 +2:30 (15) 5:34 +2:41 (17) 9:49 +6:09 (19) 10:42 +6:29 (18) 11:41 +6:49 (F10C
ESP Egri Spartacu 2:08 +1:41 (32) 0:35 +0:13 (14) 0:43 +0:15 (10) 0:44 +0:19 (10) 0:54 +0:14 (10) 0:30 +0:13 (16) 4:15 +3:41 (27) 0:53 +0:20 (16) 0:59 +0:24 (

12:49 +7:09 (19) 14:42 +8:21 (19) 15:18 +8:26 (19) 15:30 +8:33 (19)
1:08 +0:20 (17) 1:53 +1:24 (32) 0:36 +0:08 (8) 0:12 +0:08 (29)

20 253 Milibák Csilla 16:13 0:41 +0:14 (6) 1:21 +0:32 (8) 2:37 +1:11 (13) 3:31 +1:37 (11) 4:31 +1:57 (11) 5:17 +2:24 (13) 7:04 +3:24 (13) 11:46 +7:33 (21) 12:33 +7:41 (NYIL
ESP Egri Spartacu 0:41 +0:14 (6) 0:40 +0:18 (18) 1:16 +0:48 (25) 0:54 +0:29 (14) 1:00 +0:20 (16) 0:46 +0:29 (29) 1:47 +1:13 (18) 4:42 +4:09 (33) 0:47 +0:12 (

13:39 +7:59 (20) 15:31 +9:10 (20) 16:05 +9:13 (20) 16:13 +9:16 (20)
1:06 +0:18 (14) 1:52 +1:23 (31) 0:34 +0:06 (6) 0:08 +0:05 (21)

21 251 Oroszné Pál Zsuzs 17:25 0:50 +0:23 (10) 1:49 +1:00 (15) 5:05 +3:39 (30) 6:29 +4:35 (23) 7:45 +5:11 (22) 8:24 +5:31 (22) 10:32 +6:52 (21) 11:19 +7:06 (20) 12:17 +7:25 (NYIL
NYV NYVSC-Nyírer 0:50 +0:23 (10) 0:59 +0:37 (26) 3:16 +2:48 (32) 1:24 +0:59 (21) 1:16 +0:36 (23) 0:39 +0:22 (23) 2:08 +1:34 (22) 0:47 +0:14 (12) 0:58 +0:23 (

15:51 +10:11 (21) 16:39 +10:18 (21) 17:19 +10:27 (21) 17:25 +10:28 (21)
3:34 +2:46 (32) 0:48 +0:19 (20) 0:40 +0:12 (13) 0:06 +0:02 (13)

22 255 Lengyel Ádám 21:04 1:13 +0:46 (21) 1:41 +0:52 (14) 2:36 +1:10 (12) 3:39 +1:45 (13) 4:57 +2:23 (14) 5:24 +2:31 (14) 16:00 +12:20 (25) 16:42 +12:29 (25) 17:33 +12:41 (NYIL
ESP Egri Spartacu 1:13 +0:46 (21) 0:28 +0:06 (4) 0:55 +0:27 (18) 1:03 +0:38 (17) 1:18 +0:38 (24) 0:27 +0:10 (14) 10:36 +10:02 (33) 0:42 +0:09 (5) 0:51 +0:16 (

18:55 +13:15 (25) 20:07 +13:46 (25) 20:58 +14:06 (22) 21:04 +14:07 (22)
1:22 +0:34 (24) 1:12 +0:43 (24) 0:51 +0:23 (21) 0:06 +0:02 (10)



2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:53
Részidős eredmények - 1. futam Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

1P1  (36) 0,9 km 12 ep (folyt.)

1(51) 2(45) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39)
10(40) 11(41) 12(100) Cél

23 170 Malicsek Levente 21:32 1:25 +0:58 (26) 2:43 +1:54 (25) 3:43 +2:17 (24) 11:45 +9:51 (29) 13:04 +10:30 (27) 14:21 +11:28 (28) 16:15 +12:35 (26) 17:00 +12:47 (26) 18:23 +13:31 (F12C
ESP Egri Spartacu 1:25 +0:58 (26) 1:18 +0:56 (30) 1:00 +0:32 (21) 8:02 +7:37 (29) 1:19 +0:39 (25) 1:17 +1:00 (32) 1:54 +1:20 (20) 0:45 +0:12 (9) 1:23 +0:48 (

19:29 +13:49 (26) 20:49 +14:28 (26) 21:27 +14:35 (23) 21:32 +14:35 (23)
1:06 +0:18 (14) 1:20 +0:51 (25) 0:38 +0:10 (10) 0:05 +0:01 (8)

24 103 Zajácz Lili 22:33 0:52 +0:25 (12) 1:31 +0:42 (13) 2:17 +0:51 (9) 11:54 +10:00 (30) 14:20 +11:46 (29) 15:13 +12:20 (31) 16:16 +12:36 (27) 17:23 +13:10 (27) 19:26 +14:34 (N10C
NYV NYVSC-Nyírer 0:52 +0:25 (12) 0:39 +0:17 (17) 0:46 +0:18 (12) 9:37 +9:12 (31) 2:26 +1:46 (31) 0:53 +0:36 (31) 1:03 +0:29 (16) 1:07 +0:34 (22) 2:03 +1:28 (

20:41 +15:01 (27) 21:30 +15:09 (27) 22:24 +15:32 (24) 22:33 +15:36 (24)
1:15 +0:27 (22) 0:49 +0:20 (21) 0:54 +0:26 (23) 0:09 +0:05 (22)

25 165 Papp Zoltán Sámu 22:50 1:21 +0:54 (22) 2:04 +1:15 (19) 2:52 +1:26 (16) 4:05 +2:11 (15) 14:35 +12:01 (31) 15:06 +12:13 (30) 18:55 +15:15 (30) 19:40 +15:27 (29) 20:19 +15:27 (F10C
NYV NYVSC-Nyírer 1:21 +0:54 (22) 0:43 +0:21 (21) 0:48 +0:20 (15) 1:13 +0:48 (18) 10:30 +9:50 (33) 0:31 +0:14 (18) 3:49 +3:15 (25) 0:45 +0:12 (9) 0:39 +0:04 (

21:24 +15:44 (28) 22:10 +15:49 (28) 22:41 +15:49 (25) 22:50 +15:53 (25)
1:05 +0:17 (13) 0:46 +0:17 (17) 0:31 +0:03 (2) 0:09 +0:05 (23)

26 256 Berencsi Kata 23:22 1:03 +0:36 (19) 2:19 +1:30 (24) 4:18 +2:52 (25) 8:09 +6:15 (25) 9:17 +6:43 (24) 9:56 +7:03 (24) 14:41 +11:01 (24) 15:54 +11:41 (24) 16:58 +12:06 (NYIL
NYV NYVSC-Nyírer 1:03 +0:36 (19) 1:16 +0:54 (29) 1:59 +1:31 (28) 3:51 +3:26 (25) 1:08 +0:28 (21) 0:39 +0:22 (23) 4:45 +4:11 (30) 1:13 +0:40 (26) 1:04 +0:29 (

18:07 +12:27 (23) 19:09 +12:48 (23) 23:14 +16:22 (27) 23:22 +16:25 (26)
1:09 +0:21 (20) 1:02 +0:33 (23) 4:05 +3:37 (30) 0:08 +0:04 (19)

27 174 Papp László Áron 23:23 0:44 +0:17 (8) 1:19 +0:30 (7) 3:09 +1:43 (20) 16:29 +14:35 (32) 17:20 +14:46 (32) 17:47 +14:54 (32) 18:26 +14:46 (29) 19:33 +15:20 (28) 20:34 +15:42 (F12C
NYV NYVSC-Nyírer 0:44 +0:17 (8) 0:35 +0:13 (14) 1:50 +1:22 (27) 13:20 +12:55 (33) 0:51 +0:11 (6) 0:27 +0:10 (14) 0:39 +0:05 (3) 1:07 +0:34 (22) 1:01 +0:26 (

21:38 +15:58 (29) 22:25 +16:04 (29) 23:09 +16:17 (26) 23:23 +16:26 (27)
1:04 +0:16 (10) 0:47 +0:18 (19) 0:44 +0:16 (15) 0:14 +0:10 (33)

28 105 Bucsi Tünde 26:05 2:26 +1:59 (34) 2:53 +2:04 (29) 3:42 +2:16 (23) 12:58 +11:04 (31) 14:25 +11:51 (30) 15:05 +12:12 (29) 19:22 +15:42 (32) 20:19 +16:06 (31) 21:40 +16:48 (N12C
ESP Egri Spartacu 2:26 +1:59 (34) 0:27 +0:05 (3) 0:49 +0:21 (16) 9:16 +8:51 (30) 1:27 +0:47 (26) 0:40 +0:23 (25) 4:17 +3:43 (28) 0:57 +0:24 (19) 1:21 +0:46 (

23:28 +17:48 (31) 25:01 +18:40 (31) 25:59 +19:07 (28) 26:05 +19:08 (28) 26:00
1:48 +1:00 (28) 1:33 +1:04 (30) 0:58 +0:30 (26) 0:06 +0:02 (10) *100

29 252 Verebélyi Zsuzsan 29:27 1:07 +0:40 (20) 2:03 +1:14 (18) 5:24 +3:58 (31) 11:27 +9:33 (28) 13:15 +10:41 (28) 14:02 +11:09 (26) 19:04 +15:24 (31) 20:10 +15:57 (30) 21:17 +16:25 (NYIL
SDS Salgótarjáni D 1:07 +0:40 (20) 0:56 +0:34 (25) 3:21 +2:53 (33) 6:03 +5:38 (28) 1:48 +1:08 (28) 0:47 +0:30 (30) 5:02 +4:28 (31) 1:06 +0:33 (21) 1:07 +0:32 (

23:03 +17:23 (30) 24:29 +18:08 (30) 29:17 +22:25 (29) 29:27 +22:30 (29)
1:46 +0:58 (27) 1:26 +0:57 (27) 4:48 +4:20 (31) 0:10 +0:06 (24)

30 111 Veres Imre Keve 32:03 2:05 +1:38 (31) 4:05 +3:16 (33) 6:29 +5:03 (32) 8:30 +6:36 (26) 11:58 +9:24 (26) 14:14 +11:21 (27) 18:20 +14:40 (28) 21:14 +17:01 (32) 23:57 +19:05 (NYIL
ESP Egri Spartacu 2:05 +1:38 (31) 2:00 +1:38 (33) 2:24 +1:56 (31) 2:01 +1:36 (22) 3:28 +2:48 (32) 2:16 +1:59 (33) 4:06 +3:32 (26) 2:54 +2:21 (31) 2:43 +2:08 (

27:30 +21:50 (32) 29:31 +23:10 (32) 31:51 +24:59 (30) 32:03 +25:06 (30)
3:33 +2:45 (31) 2:01 +1:32 (33) 2:20 +1:52 (28) 0:12 +0:08 (28)

31 106 Nagy Krisztina 32:36 1:24 +0:57 (25) 2:06 +1:17 (21) 3:04 +1:38 (19) 7:14 +5:20 (24) 9:02 +6:28 (23) 9:33 +6:40 (23) 11:23 +7:43 (22) 12:35 +8:22 (22) 13:36 +8:44 (N12C
JMD Jászapáti, Gró 1:24 +0:57 (25) 0:42 +0:20 (19) 0:58 +0:30 (19) 4:10 +3:45 (26) 1:48 +1:08 (28) 0:31 +0:14 (18) 1:50 +1:16 (19) 1:12 +0:39 (25) 1:01 +0:26 (

16:47 +11:07 (22) 17:20 +10:59 (22) 32:30 +25:38 (31) 32:36 +25:39 (31)
3:11 +2:23 (29) 0:33 +0:04 (4) 15:10 +14:42 (32) 0:06 +0:03 (16)

32 161 Jónás Botond 37:23 1:45 +1:18 (29) 7:14 +6:25 (34) 7:42 +6:16 (33) 20:21 +18:27 (33) 22:11 +19:37 (33) 22:55 +20:02 (33) 23:55 +20:15 (33) 28:26 +24:13 (33) 29:53 +25:01 (F10C
ESP Egri Spartacu 1:45 +1:18 (29) 5:29 +5:07 (34) 0:28 0:00 (1) 12:39 +12:14 (32) 1:50 +1:10 (30) 0:44 +0:27 (28) 1:00 +0:26 (15) 4:31 +3:58 (32) 1:27 +0:52 (

33:41 +28:01 (33) 34:12 +27:51 (33) 37:15 +30:23 (32) 37:23 +30:26 (32)
3:48 +3:00 (33) 0:31 +0:02 (3) 3:03 +2:35 (29) 0:08 +0:05 (20)

254 Kovács Ingrid hiba 0:50 +0:23 (10) ----- 2:45 3:28 4:45 5:20 8:02 9:02 12:32NYIL
EK Egyesületen kív 0:50 +0:23 (10) 1:55 0:43 1:17 0:35 2:42 1:00 3:30

13:56 14:42 16:53 17:14 1:15 10:21 11:30 17:03
1:24 0:46 2:11 0:21 +0:17 (34) *32 *60 *64 *100



2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:53
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ly jtsz Név IdőKat

1P1  (36) 0,9 km 12 ep (folyt.)

1(51) 2(45) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39)
10(40) 11(41) 12(100) Cél

250 Tóth Nimród hiba 1:47 +1:20 (30) ----- 3:47 4:25 5:44 6:18 9:04 9:59 13:39NYIL
EK Egyesületen kív 1:47 +1:20 (30) 2:00 0:38 1:19 0:34 2:46 0:55 3:40

15:05 15:41 17:51 18:17 2:12 11:14 12:32 18:01
1:26 0:36 2:10 0:26 +0:22 (35) *32 *60 *64 *100

257 Fodor Balázs hiba 1:00 +0:33 (17) 2:51 +2:02 (28) ----- 10:05 11:14 12:05 21:24 22:59 24:04NYIL
EK Egyesületen kív 1:00 +0:33 (17) 1:51 +1:29 (32) 7:14 1:09 0:51 9:19 1:35 1:05

25:14 25:59 26:48 27:00 4:53 6:13 7:32
1:10 0:45 0:49 0:12 +0:08 (27) *44 *50 *47

104 Malicsek Csenge hiba 3:21 +2:54 (36) 4:04 +3:15 (32) 5:02 +3:36 (28) 9:15 +7:21 (27) 10:59 +8:25 (25) 11:29 +8:36 (25) 13:24 +9:44 (23) 14:33 +10:20 (23) 15:34 +10:42 (N12C
ESP Egri Spartacu 3:21 +2:54 (36) 0:43 +0:21 (21) 0:58 +0:30 (19) 4:13 +3:48 (27) 1:44 +1:04 (27) 0:30 +0:13 (16) 1:55 +1:21 (21) 1:09 +0:36 (24) 1:01 +0:26 (

18:45 +13:05 (24) 19:18 +12:57 (24) -----
3:11 +2:23 (29) 0:33 +0:04 (4)

1P2  (38) 1,3 km  10 m 15 ep
1(42) 2(43) 3(48) 4(45) 5(44) 6(55) 7(49) 8(36) 9(60)

10(64) 11(58) 12(59) 13(63) 14(40) 15(100) Cél

1 179 Kiss Mikes Tamás 12:51 0:50 +0:05 (4) 1:09 +0:07 (4) 1:54 +0:05 (2) 2:16 +0:01 (2) 3:13 +0:14 (2) 3:57 0:00 (1) 5:15 0:00 (1) 6:49 0:00 (1) 7:32 0:00 (F14B
ESP Egri Spartacu 0:50 +0:05 (4) 0:19 +0:06 (9) 0:45 0:00 (1) 0:22 +0:04 (2) 0:57 +0:13 (8) 0:44 0:00 (1) 1:18 0:00 (1) 1:34 0:00 (1) 0:43 0:00 (

7:44 0:00 (1) 9:51 0:00 (1) 10:22 0:00 (1) 10:38 0:00 (1) 12:11 0:00 (1) 12:49 0:00 (1) 12:51 0:00 (1)
0:12 0:00 (1) 2:07 0:00 (1) 0:31 +0:05 (6) 0:16 +0:01 (3) 1:33 +0:02 (2) 0:38 +0:11 (4) 0:02 +0:00 (2)

2 185 Garbacz Máté 14:48 0:47 +0:02 (3) 1:02 0:00 (1) 1:49 0:00 (1) 2:15 0:00 (1) 2:59 0:00 (1) 3:58 +0:01 (2) 5:49 +0:34 (2) 7:32 +0:43 (2) 8:32 +1:00 (F14B
ESP Egri Spartacu 0:47 +0:02 (3) 0:15 +0:02 (3) 0:47 +0:02 (2) 0:26 +0:08 (8) 0:44 0:00 (1) 0:59 +0:15 (4) 1:51 +0:33 (8) 1:43 +0:09 (3) 1:00 +0:17 (

8:45 +1:01 (2) 11:40 +1:49 (2) 12:06 +1:44 (2) 12:21 +1:43 (2) 14:07 +1:56 (2) 14:46 +1:57 (2) 14:48 +1:56 (2)
0:13 +0:01 (5) 2:55 +0:48 (11) 0:26 0:00 (1) 0:15 0:00 (1) 1:46 +0:15 (4) 0:39 +0:12 (5) 0:02 0:00 (1)

3 183 Varga Gergő 15:23 0:54 +0:09 (7) 1:08 +0:06 (3) 2:36 +0:47 (9) 3:00 +0:45 (8) 3:50 +0:51 (6) 4:45 +0:48 (3) 6:26 +1:11 (3) 8:26 +1:37 (3) 9:10 +1:38 (F14B
ESP Egri Spartacu 0:54 +0:09 (7) 0:14 +0:01 (2) 1:28 +0:43 (19) 0:24 +0:06 (4) 0:50 +0:06 (5) 0:55 +0:11 (3) 1:41 +0:23 (5) 2:00 +0:26 (7) 0:44 +0:01 (

9:24 +1:40 (3) 12:01 +2:10 (3) 12:28 +2:06 (3) 12:44 +2:06 (3) 14:45 +2:34 (3) 15:20 +2:31 (3) 15:23 +2:31 (3)
0:14 +0:02 (9) 2:37 +0:30 (5) 0:27 +0:01 (2) 0:16 +0:01 (3) 2:01 +0:30 (9) 0:35 +0:08 (2) 0:03 +0:00 (3)

4 181 Vöröss Gergő 15:44 0:45 0:00 (1) 1:04 +0:02 (2) 2:00 +0:11 (3) 2:31 +0:16 (4) 3:31 +0:32 (3) 5:05 +1:08 (5) 7:35 +2:20 (10) 9:13 +2:24 (5) 10:06 +2:34 (F14B
ESP Egri Spartacu 0:45 0:00 (1) 0:19 +0:06 (9) 0:56 +0:11 (6) 0:31 +0:13 (14) 1:00 +0:16 (10) 1:34 +0:50 (21) 2:30 +1:12 (19) 1:38 +0:04 (2) 0:53 +0:10 (

10:18 +2:34 (4) 12:41 +2:50 (4) 13:13 +2:51 (4) 13:28 +2:50 (4) 14:59 +2:48 (4) 15:41 +2:52 (4) 15:44 +2:52 (4)
0:12 0:00 (1) 2:23 +0:16 (3) 0:32 +0:06 (8) 0:15 0:00 (1) 1:31 0:00 (1) 0:42 +0:15 (9) 0:03 +0:00 (5)

5 177 Dobrocsi Levente 16:49 1:28 +0:43 (25) 1:41 +0:39 (15) 2:34 +0:45 (8) 2:59 +0:44 (7) 3:49 +0:50 (5) 4:51 +0:54 (4) 7:17 +2:02 (6) 9:23 +2:34 (6) 10:11 +2:39 (F14B
ESP Egri Spartacu 1:28 +0:43 (25) 0:13 0:00 (1) 0:53 +0:08 (5) 0:25 +0:07 (6) 0:50 +0:06 (5) 1:02 +0:18 (5) 2:26 +1:08 (16) 2:06 +0:32 (8) 0:48 +0:05 (

10:31 +2:47 (5) 12:50 +2:59 (5) 13:20 +2:58 (5) 13:38 +3:00 (5) 15:54 +3:43 (5) 16:46 +3:57 (5) 16:49 +3:58 (5)
0:20 +0:08 (23) 2:19 +0:12 (2) 0:30 +0:04 (5) 0:18 +0:03 (9) 2:16 +0:45 (17) 0:52 +0:25 (15) 0:03 +0:01 (7)

